##ATO RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGAO ELETRONICO Nº: 90060/2024

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o Resultado de Julgamento nº 03/2024

PROCESSO N°: 23083.022208/2023-15.
PREGÃO ELETRÔNICO: 90060/2024

OBJETO:  é a prestação do serviço de vigilância patrimonial armada e desarmada, diurna e noturna, a serem executados
nas dependências do Câmpus Seropédica da UFRRJ, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de
obra conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
EMPRESA:  VIGFAT VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA – CNPJ: 10.380.412/0001-58 – VALOR TOTAL: 2.006.862,72 (dois

milhões e seis mil oitocentos e sessenta e dois reais e sessenta e dois centavos).

##ASS Luiz Carlos Leocádio

##CAR Pregoeiro UFRRJ

##DAT 23/07/2024